
ПУХАВЩК1РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ 

КАМГГЭТ

РЛШ ЭННЕ

12 августа 2025 г.^о 3183
г. Мар’ша Горка

Об изменении решения Пуховичского 
районного исполнительного комитета 
от 29 октября 2024 г. № 4515

ПУХОВИЧСКЙЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Марьина Г орка

На основании пункта 10 положения о порядке благоустройства 
воинских захоронений и захоронений жертв войн, утвержденного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 17 сентября 2018 г. №675, Пуховичский районный исполнительный 
комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Пуховичского районного 
исполнительного комитета от 29 октября 2024 г. № 4515 «О закреплении 
за местами захоронения воинов, партизан и жертв войн, памятниками 
истории Пуховичского района» следующие изменения:

пункт 87 после слов «Новопольский сельисполком» дополнить 
словами «; ООО «Музейный комплекс старинных народных ремесел 
и технологий «Дудутки»;

.«187. 8804 М огила Тукана В.К. Н овопольский 1 Н овопольский
сельсовет, сельисполком;
дер. Ш елеги, ООО «М узейный
кладбищ е комплекс старинных

народны х ремесел 
и технологий «Дудутки».

Председат А.А.Маевский

Зак.857. Тир. 1000.


